W dniu 16 czerwca 2013 roku została podjęta Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy One-2-One S.A. w sprawie emisji akcji zwykłych na okaziciela serii F, z wyłączeniem 
prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, obejmującą nie mniej niż 1.000 (jeden tysiąc) i nie 
więcej niż 1.725.000 (jeden milion siedemset dwadzieścia pięć tysięcy) nowych akcji serii F, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda oraz w sprawie emisji akcji zwykłych na okaziciela 
serii H, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy obejmującą nie mniej niż 1.000 
(jeden tysiąc) i nie więcej niż 210.000.000 (dwieście dziesięć milionów) nowych akcji serii H, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Podwyższenia kapitału wynikające w emisji serii F, G oraz H nie doszły do skutku. 

4. Przewidywany dalszy rozwój Emitenta 

Wniesienie  do  spółki  nowego  know-how  przez  inwestora,  spółkę  MR  Development, z którym

[...]

W dniu 16 czerwca 2013 roku została podjęta Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy One-2-One S.A. w sprawie emisji akcji zwykłych na okaziciela serii F, z wyłączeniem 
prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, obejmującą nie mniej niż 1.000 (jeden tysiąc) i nie 
więcej niż 1.725.000 (jeden milion siedemset dwadzieścia pięć tysięcy) nowych akcji serii F, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda oraz w sprawie emisji akcji zwykłych na okaziciela 
serii H, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy obejmującą nie mniej niż 1.000 
(jeden tysiąc) i nie więcej niż 210.000.000 (dwieście dziesięć milionów) nowych akcji serii H, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Podwyższenia kapitału wynikające w emisji serii F, G oraz H nie doszły do skutku. 

Zestawienie notowanych akcji Emitenta na dzień zatwierdzenia sprawozdania: 

Seria  Liczba akcji Notowane od